^  „ МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФЖ Югорский федеральное государственное бюджетное образовательное
государственный ^ ^'  учреждение высшего образования
университет - - /ж^т-х/ч

«Югорскии государственный университет» (ЮГУ)

ПРИКАЗ
г. Ханты-Мансийск

Об утверждении прейскуранта
стоимости платных услуг по работе в
видеостудиях центра дистанционного

образования Югорского
государственного университета

В соответствии с пп. I пункта 2.6 Устава ФГБОУ ВО «Югорского
государственного университета», расчета затрат на оказание платных услуг по
работе в видеостудиях центра дистанционного образования Югорского
государственного университета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прейскурант стоимости платных услуг по работе в
видеостудиях центра дистанционного образования Югорского
государственного университета (Приложение 1).

2. Утвердить размер скидки по работе в видеостудиях центра
дистанционного образования Югорского государственного университета
(Приложение 2).

3. Расходовать полученные от платных услуг средства в соответствии
с утвержденным планом финансово-хозяйственной деятельности.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Т.А. Трошева
Программы
развития

ФГБОУ ВО "Югорский государственный yHnBepcnref

Лист согласования

приказ осн. N21-237 от 18.02.2025 "Об утверждении прейскуранта стоимости платных
услуг по работе в видеостудиях центра дистанционного образования Югорского

государственного университета"

Ответственный: Каэаев А.В. (Ведущий экономист)

Начальник отдела
(Планово-экономический отдел)
Борисова Ольга Владимировна

Согласовано

Начальник отдела (ОТДЕЛ ПО
ДЕЛОПРОИЗВОДСТВУ)
Зыбина Сусанна Сергеевна

Согласовано

Начальник управления
(ЭКОНОМИЧЕСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ)
Еремин Степан Анатольевич

Согласовано

Директор (ЦЕНТР ДИСТАНЦИОННОГО
ОБРАЗОВАНИЯ)
Войтенко Марина Владимировна

Согласовано

Начальник отдела (ЮРИДИЧЕСКИЙ
ОТДЕЛ)
Сениченко Ольга Юрьевна

Согласовано

Заместитель начальника управления
(ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ)
Филева Анастасия Васильевна
за

Начальник управления - Главный
бухгалтер (ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ)
Колесникова Надежда Владимировна

Согласовано

Руководитель Программы развития
(РЕКТОРАТ)
Грошева Татьяна Александровна

Утверждено

11.02.2025
17:18

12.02.2025
07:57

12.02.2025
08:02

12.02.2025
08:34

13.02.2025
12:55

17.02.2025
14:15

18.02.2025
08:51

Рассылка:
Ректорат -1 экз.
Финансовое управление -1 экз.
Экономическое управление - 1экз.
Юридический отдел - 1 экз,
Центр дистанционного образования-1 экз.
В дело -1 экз.

Стр. 1 из 1

приложение №1
к приказу по основной деятельности
№  ̂ 34
от

ПРЕЙСКУРАНТ
стоимости платных услуг по работе в видеостудиях центра дистанционного образования

№
п/п

Наименование услуги Стоимость, (руб.), в т.ч. НДС

1
Аренда видеостудии с оператором, в расчете

на 1 час работы 2 500

2
Простой монтаж видео - в расчете на 10-15

минут готового видео
2 000*

3
Сложный монтаж видео, в расчете на 3-5

минут готового видео (продакшн) 20 ООО*

4 Оформление презентаций, в расчете на 1 слайд 300

5
Создание готового 1-3 минутного видеоролика

(продакшн), в расчете до 3 мин. видео 10 000*

6
Создание одного готового учебного видео

(студийная лекция) продолжительностью 10-15
минут

10 000*

7
Видеотрансляция мероприятия (вебинар),

проводимого в видеостудии-в расчете на 1 час
трансляции

3 000

8
Видеосъемка вне студии (для включения в

студийные видео), в расчете на 1 час съемок 3 000

9

Создание готового онлайн-курса (продакшн)-в
расчете на 10 видео-уроков, каждый из

которых продолжительностью не менее 10-15
мин. и промо-ролик

120 ООО*

Цена может варьироваться в зависимости от пожелания заказчика

Directum RX — 270258

Приложение №2
к приказу по основной деятельности
№ У-Л;
от

РАЗМЕР СКИДКИ
по работе в видеостудиях центра дистанционного образования

№
п/п

Наименование услуги Количество
часов

Размер
скидки, %

1 Аренда видеостудии с оператором от 10 часов 15
от 40 часов 20

2 Видео-трансляция мероприятий,
проводимых из видеостудии

от 10 часов 15
от 40 часов 20

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII
Directum RX — 270260